ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 028/2023 – CARTA CONVITE 003/2023

NÚMERO DE CONTRATO: 011/2023

OBJETO: Aquisição de  passagens aéreas e terrestres para viabilizar viagens de gestores e
servidores municipais para participarem de reuniões, encontros, solenidades e treinamentos
que precisam deslocar-se do Município para realização de serviços a bem da Administração.

EMPRESA CONTRATADA: TATIANI DA SILVA ALVES 085144257-90 (Trip Gran Turismo)

CNPJ: 42.014.758/0001-29

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL R$ 152.166,66 (cento e cinquenta e dois mil, cento e sessenta e
seis reais e sessenta e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/06/2023